
Høstseiling i Kroatia -en tid med «slow
adventure»
Adriaterhavet er kjent for sitt klare og rolige vann, og er et av de mest populære
reisemålene for båtturisme i Middelhavet. Med sine 6 278 kilometer kystlinje, og 1 244
øyer, tilbyr Kroatia en opplevelse som kombinerer naturskjønne strender, velutstyrte
havner, og historiske byer. Dette gjelder ikke bare om sommeren, men også om høsten. -På
høsten er havet roligere, naturen mer stillferdig, og øyene innbyr til å kombinere sjølivet
med fotturer eller sykling i et langsommere tempo.

Med færre besøkende og mer behagelige temperaturer, er sen vår og tidlig høst de
beste seilingssesongene. Særlig høsten har blitt populær i takt med den internasjonale
trenden «slow adventure». I september ligger dagtemperaturen ofte rundt 24 grader,
og havet holder fortsatt en badetemperatur på rundt 22 grader. Kystbyene vender
tilbake til hverdagen, mens lokale markeder fylles av vinfestivaler og
innhøstingsfestivaler. -Å seile langs Kroatias kyst på denne tiden, innebærer ikke bare
et roligere tempo, men også muligheten til å oppleve lokal kultur på en mer
ettertenksom måte, langt unna høysesongens intensitet.
 
Den kroatiske kysten har over 60 moderne marinaer, men Kroatia byr også på
muligheter til å ankre opp i historiske havner der romerske galeier en gang lå, eller i
naturskjønne og ubebodde viker. Mange av disse mulighetene er i dag utstyrt med
fortøyningsbøyer, som både beskytter havbunnen og gir seilere et trygt sted å tilbringe
natten. Om høsten er presset på marinaer og ankringsplasser lavere, og ofte også mer
prisgunstig.
 
Fra sør til nord, fra Dubrovniks skjærgård til Istrias kyst, byr Kroatia på seilopplevelser
som kombinerer tilgjengelighet og bærekraft med historie og lokalt kulturliv. Seil til
Korčula med sin imponerende bymur og høye tårn, eller til Komiža, den eldste
fiskerlandsbyen i Adriaterhavet. På Hvar troner festningen Fortica over lange
strandpromenader og turkise viker, mens Skradin fungerer som inngangsporten til den
populære nasjonalparken Krka. Lenger nord langs kysten ligger Rovinj med sin



fargerike gamleby, og den nye marinaen gir gode muligheter til å utforske områdets
mange øyer.
 
Seiling i Kroatia om høsten, er mer enn bare transportetapper mellom havner -det er
en del av en langsommere reisestil, der selve reisen er en del av opplevelsen. Med
åpne marinaer året rundt, tilgjengelig infrastruktur og behagelig klima inviterer høsten i
Kroatia til en bærekraftig oppdagelsesferd i Adriaterhavets vakre øyrike.
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Email: info.se@croatia.hr 
Web: http://croatia.hr/en


